A/HRC/WG.6/20/IRN/2

4. A/HRC/WG.6/20/IRN/3

5. A/HRC/16/L.25/Rev.1

دبیرکل پیرامون وضعیت حقوق بشر در جمهوری اسلامی ایران^۱ که به شورای حقوق بشر ارائه شده است استقبال نموده است و در ادامه قطعنامه‌های ۵/۱ و ۵/۲ شورای حقوق بشر به ترتیب در خصوص نهادسازی شورا و نحوه اتخاذ رویه‌های ویژه در هجدهم ژوئن ۲۰۰۷ (۲۸ خرداد ۱۳۸۵ ش) را یادآور شده و بر این امر تأکید می‌نماید که نمایندگان موظف به انجام مأموریت خود در تطابق با قطعنامه‌ها و ضمایم آن هستند.

از این رو تصمیم می‌گیرد که یک گزارشگر ویژه در خصوص وضعیت حقوق بشر در ایران برای گزارش دادن به شورای حقوق بشر و مجمع عمومی، برای ارائه گزارش موقت به جلسه شصت و ششم مجمع عمومی و ارائه یک گزارش به شورا برای رسیدگی‌های آن در جلسه نوزدهم، منصوب نماید.